

شماره: ۹۴-۹	عنوان جلسه: هیئت نمایندگان
مکان: اتاق بازرگانی، صنایع و معادن و کشاورزی استان	تاریخ: ۱۳۹۴/۰۹/۰۳ ساعت: ۱۱:۰۰

### مباحث

با تلاوت آیاتی از کلام الله مجید نهمین جلسه هیئت نمایندگان اتاق شهرکرد در سال ۱۳۹۴ به ریاست جناب آقای سید محمدرضا سید نبوی و با حضور هیئت محترم نمایندگان و مدیر کل دفتر هماهنگی امور اقتصادی استان در محل سالن جلسات اتاق بازرگانی استان برگزار گردید.

در ابتدا رئیس جلسه ضمن خوشامدگویی و تشکر از حضور به موقع اعضا، گزارش دهی از جلسه هیئت نمایندگان اتاق ایران، گزارش فعالیت شرکت نمایشگاههای بین المللی استان و تصویب پیشنهاد بودجه سال ۱۳۹۵ اتاق استان را به عنوان دستور کار این جلسه مشخص کرد.

سید محمدرضا سید نبوی در ادامه از نمایندگان اتاق استان که در هیئت نمایندگان اتاق ایران عضویت دارند خواست تا گزارشی از جلسه اخیر این هیئت ارائه نمایند.

سید کوروش هاشمی گل سفیدی گفت: مباحث مطرح شده در جلسه هیئت نمایندگان اتاق ایران پیرامون حضور هیئت های تجاری خارجی در کشور و معرفی محصولات کشور در غالب نمایشگاهها، وضعیت فعلی اقتصاد کشور در شرایط تحریم ها و کمبود منابع مالی کشور بوده اند.

وی با ابراز نگرانی از رکود و کاهش تقاضای بازار اظهار داشت: فعالیت بخش خصوصی باید در بخشهای مختلف سرمایه گذاری بیشتر گردد و با کمک سازمانهای غیر دولتی فرصتهای سرمایه گذاری و پتانسیلهای استان شناخته شود و در اختیار سرمایه گذاران بخصوص سرمایه گذاران خارجی قرار گیرد همچنین زیرساختهای استان باید به نحوی فراهم باشد تا رغبت سرمایه گذاری در استان ایجاد شود.

عضو هیئت نمایندگان استان گفت: کمیونتهای اتاق باید فعال و پویا شوند تا خروجی فعالیت آنها در اختیار دولت قرار گیرد، در حقیقت دولت باید بعنوان مشاور و ناظر فعالیت کند و بخش خصوصی بعنوان مجری طرحها باشد.

هاشمی گل سفیدی از اعضای جلسه و کمیون واردات و صادرات خواست تا مشکلات این بخش به دقت

بسمه تعالی  
(صور تجلسه)

دولت و ملت، همدلی و همزبانی "مقام معظم رهبری"

بررسی و جمع آوری گردد تا پس از طبقه بندی در اختیار هیئت نمایندگان اتاق ایران قرار گیرد.

وی همچنین اظهار داشت: مشکل اشتغال جوانان جامعه بدست صنایع کوچک حل میشود و اتاق باید در رفع موانع این بخش و پیشبرد امور دخیل باشد و حضور داشته باشد.

در ادامه محمد مسعودی یکی از نمایندگان اتاق استان در هیئت نمایندگان اتاق ایران گفت: در نشست اتاق ایران پیشنهاد انتقال جلسات اتاق ایران از روز یکشنبه به دوشنبه را مطرح نموده که مورد استقبال سایر اعضا قرار گرفته است.

وی یکی از دلایل این پیشنهاد را امکان حضور اشخاصی از هیئت دولت و نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جلسه اتاق ایران دانست که تا قبل از این به دلیل برگزاری جلسه هیئت دولت و مجلس شورای اسلامی و کمیونها امکان این مهم وجود نداشت.

مدیرعامل شرکت نمایشگاههای بین المللی استان ضمن تشکر از کلیه افرادی که از سال ۱۳۸۳ تا کنون در سایت نمایشگاهی استان تأثیر گذار بوده اند خواست تا در مراسم ویژه ای از برخی از آنان تقدیر شود.

مسعودی در گزارش کاملی که از عملکرد شرکت نمایشگاههای بین المللی ارائه داد گفت: این شرکت تا کنون دوبار افزایش سرمایه داشته و در این افزایشها درصد سهام سهامداران متفاوت شده و تغییر کرده است.

وی با اشاره به تجهیزاتی بروز این شرکت اظهار داشت: در طی یکی دوسال گذشته تجهیزاتی نظیر سیستم صوت مناسب نمایشگاه، موکت کف سالن، آسفالت محوطه اطراف، دوربین های کنترل و جداکننده های غرفه ها برای این مجموعه در نظر گرفته شده و تجهیز گردیده است.

مسعودی در ادامه روند برگزاری نمایشگاهها را بر اساس تقویم نمایشگاهی دانست و گفت: نمایشگاهها طبق برنامه زمان بندی مشخص، به کارگروه توسعه صادرات و انجمن نمایشگاههای ایران پیشنهاد و پس از تصویب قابل اجرا خواهد بود.

فرج ا... نجفی سرپیری در این نشست گفت: پیشنهاد میگردد قطعه زمینی در مجموعه نمایشگاههای بین المللی استان در اختیار صنف مبل فروشان و تولید کنندگان این محصول قرار گیرد تا بصورت متمرکز به همشهریان ارائه خدمات نمایند.

بسمه تعالی  
( صورت جلسه )

دولت و ملت، همدلی و همزبانی "مقام معظم رهبری"

پس از پایان گزارش، حاضرین ضمن تشکر از فعالیتهای این مجموعه خواستار برگزاری نمایشگاههای تخصصی و با عرضه محصولات با کیفیت تر شدند و همچنین از مسئولین شرکت نمایشگاههای بین المللی استان خواستند گزارش مالی و اساسنامه این شرکت را به هیئت رئیسه اتاق تحویل تا در اختیار هیئت نمایندگان اتاق قرار گیرد.

در ادامه رئیس جلسه از دبیر اجرایی اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان خواست تا پیش بینی بودجه سال ۱۳۹۵ اتاق را بیان نماید.

محبوبه جهانبخشی با اشاره به این نکته که بر اساس فرمول پیشنهادی اتاق ایران، بیش از ۲۰ درصد نمیتوان بودجه پیشنهادی هر سال را اضافه کرد گفت: در این بودجه ی پیشنهادی، هزینه ها بالاترین و درآمدها کمترین در نظر گرفته شده است.

دبیر اجرایی اتاق بازرگانی استان ضمن انتقاد به غیرفعال بودن کمیسیونهای اتاق گفت: کمیسیونهای اتاق استان پویایی کافی را ندارند و بنابراین زیر مجموعه ها و خروجیهای آنها نیز غیر فعال می باشد.

سپس بعد از تبادل نظر در خصوص برخی از بندهای بودجه پیشنهادی، و افزایش ردیف بودجه ای برای آغاز فعالیت کمیسیونها، بودجه ی پیشنهادی سال ۱۳۹۵ اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان جهت ارائه به اتاق ایران با اکثریت آراء تصویب شد.

بهرام ا... بخشی نیز از هیئت رئیسه خواست تا تقویم برگزاری جلسات هیئت رئیسه اتاق در اختیار اعضای هیئت نمایندگان و کمیسیونهای اتاق قرارگیرد تا در صورت نیاز به حضور و طرح مشکلات کمیسیونها، اعضا با اطلاع از زمان برگزاری جلسه به اعضای هیئت رئیسه مراجعه نمایند.

مدیر کل دفتر هماهنگی امور اقتصادی استان نیز در این جلسه با ابراز خرسندی از رابطه ی مطلوب اتاق استان با بخش دولتی اظهارکرد: از تمامی صاحب نظران و کارشناسان و علاقه مندان دعوت میشود در کارگروههای مختلف استان شرکت کنند.

ملک محمد قربانپور در ادامه از تفویض اختیار و وظایف به اتاق استان صحبت نمود و گفت: در صورت توانمندی اتاق بازرگانی میتوان بسیاری از کارگروهها و کمیته ها را به این بخش واگذار کرد.

وی همچنین با توجه به لزوم برگزاری جلسات شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی در محل اتاق

بسمه تعالی  
( صور تجلسه )

دولت و ملت، همدلی و همزبانی "مقام معظم رهبری"

بازرگانی، پیشنهاد داد: بدلیل مشغله کاری استاندار محترم استان و جلسات متعدد و لزوم حضور ایشان بعنوان رئیس جلسه، مناسب است ساعت برگزاری جلسه در ابتدای روز کاری و ساعت ۷ صبح در محل اتاق بازرگانی استان باشد.

این جلسه پس از ۵ ساعت بحث و تبادل نظر در ساعت ۱۶ به پایان رسید.

ردیف	مصوبات
۱	بودجه پیشنهادی سال ۱۳۹۵ برای ارائه به اتاق ایران تصویب شد.

**حاضرین در جلسه آقایان:**

سید محمدرضا سید نبوی ، ملک محمد قربانپور، آیت اله احمدی ، عبدالکریم کریمی، حسین ایزدی ، دبیر رضائی ، سید محمد مصطفوی، محمد مسعودی، فرج ... نجفی سرپیری، زهرا دشت لعلی ، بهرام اله بخشی، ناصر زارع، بهنام علیخانی، مسعود ناصری، سید کورش هاشمی، علی رفیع زاده، محبوبه جهانبخشی